
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  28.10.2010                                              № 71
г. Кореновск

О предложении кандидатур в состав 
территориальной избирательной комиссии Кореновская

       В  связи  с  истечением  в  декабре  2010  года  срока  полномочий 
территориальной избирательной комиссии Кореновская, руководствуясь частью 
6, статьи 22, частью 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав  и  права  на  участие  в  референдуме граждан Российской 
Федерации»,  пунктом  7  статьи  9  Закона  Краснодарского  края  «О  системе 
избирательных  комиссий  в  Краснодарском  крае»,  в  соответствии  с 
Методическими  рекомендациями  о  порядке  формирования  территориальных 
избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий  муниципальных 
образований,  окружных  и  участковых  избирательных  комиссий, 
утвержденными  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии 
Российской  Федерации  от  17   февраля  2010  года  №192/1335-5  и 
постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 01 октября 
2010 года №129/1200 «О начале процедур по формированию новых составов 
территориальных  избирательных  комиссий»,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район  р е ш и л:

1.  Предложить  избирательной  комиссии  Краснодарского  края 
кандидатуру  Пака  Олега  Михайловича  для  назначения  его  членом 
территориальной избирательной комиссии Кореновская  с правом решающего 
голоса.

2.  Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию 
Краснодарского края не позднее  08 ноября 2010 года.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и 
правовой защиты граждан (Задорожный).

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального образования  
Кореновский район                      В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

